PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

   PORTARIA 213/2020, DE 08 DE SETEMBRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DO
TRANSPORTE INTERMUNICIPAL SOCIAL NÍVEL SUPERIOR E
TÉCNICO NO MUNICÍPIO DE JUQUIÁ.

  RENATO DE LIMA SOARES, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

                   RESOLVE:

   1º- Fica designada a COMISSÃO DO TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL SOCIAL NÍVEL SUPERIOR  E TÉCNICO NO MUNICÍPIO

DE JUQUIÁ, composta pelos membros mencionados abaixo, para fins de
levantamento e esclarecimentos sobre a atual situação de cada  beneficiário.

Alex de Magalhães Kotona
Thiago Guimarães Langer

Joelma de Lima Rodrigues Vieira

  2º- Os trabalhos desenvolvidos pela presente comissão, não
será remunerado, sendo considerado serviço público relevante.

   3º- Esta Portaria terá efeito a partir da presente data,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 08 DE SETEMBRO DE 2020.

RENATO DE LIMA SOARES
Prefeito Municipal